

Link do produktu: <https://sheyk.pl/apple-watch-series-11-space-grey-aluminium-42mm-4g-black-sport-band-size-sm-p-47451.html>



Apple Watch Series 11 space grey aluminium 42mm 4G black sport band Size S/M

Cena	2 579,53 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	MF8A4ZR/A
Kod producenta	MF8A4ZR/A
Kod EAN	0195950619638

Opis produktu

Apple Watch Series 11 to najnowsza generacja inteligentnego zegarka marki Apple, stworzona specjalnie dla osób aktywnych. Wyposażona w wiele funkcji, zaspokoi nawet najbardziej wymagające potrzeby użytkownika. Model ten posiada aluminiową obudowę w kolorze space grey oraz 42-milimetrową tarczę, co sprawia, że jest wytrzymały i elegancki jednocześnie.

Urządzenie zostało wyposażone w możliwość korzystania z sieci 4G, dzięki czemu użytkownik może być w stałym połączeniu ze światem bez konieczności posiadania przy sobie telefonu. Dodatkowo, Apple Watch Series 11 może funkcjonować jako smartfon, co umożliwia wykonywanie połączeń telefonicznych bez konieczności wyciągania urządzenia z kieszeni.

Zegarek posiada również wiele przydatnych funkcji, takich jak monitorowanie stanu zdrowia i aktywności fizycznej, krokomierz, a także możliwość odczytywania wiadomości czy sterowania muzyką. Dzięki wbudowanemu systemowi GPS, użytkownik może śledzić swoje miejsce pobytu oraz trasę podczas uprawiania sportu.

Apple Watch Series 11 został również wyposażony w wygodny i regulowany czarny pasek sportowy, co zapewnia nie tylko wygodę, ale także możliwość dostosowania zegarka do rozmiaru nadgarstka. Model ten jest dostępny w rozmiarze S/M, co sprawia, że idealnie pasuje nie tylko do dłoni mężczyzn, ale również kobiet.

Podsumowując, Apple Watch Series 11 to nie tylko stylowy dodatek, ale także nieodzowny gadżet dla każdego aktywnego użytkownika. Dzięki swojej funkcjonalności i zaawansowanej technologii, umożliwia wygodne i szybkie korzystanie z wielu opcji, co czyni go idealnym wyborem dla osób ceniących sobie wygodę, design oraz nowoczesność.